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CAJIATU

SALADS

KaHeo caiara (mapyaa, pykoaa, ceHd, yem 00 Kajcuja, k03jo

cupeme, 6pawHo, KpymoHu)

IIniemka cajaTa co KaJMHKa (Mapyaa, pykoaa, nuaewko, coja

coc, majoHe3, KPYMOHU, NUeHKa, NeYypkKuU, KanuHka, dymoup)

Tomia canara co me4yypku (mMapyaa, pykoaa, neduypku, wnex,

KpYymoHu, KaauHka, suHezpem 00 6aacamuk)

Bpecaosa canara (6pecaosa, pykoaa, cyuieH domam,
napme3aH, apomMamu3upaHo MacAuHO80 Maca0 co bocunexk,

aumema)
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Kaneo Salad (lettuce, arugula, mustard, apricot jam, goat

cheese, flour, croutons)

Chicken Salad with Pomegranate (lettuce, arugula, chicken
meat, soy sauce, mayonnaise, croutons, corn, mushrooms,

pomegranate, ginger)

Warm Mushroom Salad (lettuce, arugula, mushrooms, speck,

croutons, pomegranate, balsamic vinaigrette)

Bresaola Salad (bresaola, arugula, dried tomato, parmesan

cheese, aromatized olive oil, lime)

IIPEJJAAEIHA

APETIZERS

IMapmunana (domamen coc, mouyapena, modap domam,

napme3aH, Ayk, 6pawno)

Kap¢muosx Bo Temnypa (6pawHo, jajuye, kappuon, coja coc,

MajoHe3, ceHd, UHHYH, Kanepu, AYK)

I,IEM 0o IMUITepKa CO ImaTe o1 Cupeme (lcaumaea/l, 20p20H30Aa,

opeeu, nunepka, macno, wekep)
OkxTomop kapnayo (0kmonod, MacAUuHO80 Mac/10, AUMOH)

By3apa mkoaku (wkoaku, domam, AYyk, 6UHO, Ma200HOC,

6pyckemu)

JIursu Bo Temmnypa (6pawHo, jajue, nuzwu, coja coc,

MmajoHe3, ceHd, keuan) 5
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0) Parmigiana (tomato sauce, mozzarella, eggplant,

parmesan, garlic, flour)

Cauliflower in Tempura (cauliflower, flour, eggs, soy sauce,

p

)

mayonnaise, mustard, anchovies, cappers, garlic)

Red Pepper Jam with Cheese Pate (yellow cheese,

)

gorgonzola, walnuts, pepper, oil, sugar)

Octopus Carpaccio (octopus, olive oil, lemon)

Buzara Mussels (mussels, tomato, garlic, wine, parsley,
bruschetta)

)

Squids in Tempura (flour, eggs, squid, soy sauce,

N
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mayonnaise, mustard, ketchup)

CYIIN

SOUPS

IMoTaxx ox TMKBa (mukea, dymbup, kpomud, Kapu, AYkK, 2pUKU

joeypm, 6pyckemu)

Pu6buna yopba (6pawHo, MOpK08, AUMOH, 3a4UHU, puba)

IMoTaxx ox kapduox (kappuon, nymep, maeko, Kpomuo, 1Yk,

yku joeypm, 6pyckemu)
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BOJNANMPAHUTE COCTOJKM MOXAT JA IPEANU3BUKAAT AJIEPITMCKA PEAKLOMJA
BOLD INGREDIENTS MAY CAUSE ALLERGIC REACTION

Pumpkin Potage (pumpkin, ginger, onion, curry, garlic, greek

yogurt, bruschetta)

Fish Soup (flour, carrot, lemon, spices, trout)

Cauliflower Potage (cauliflower, butter, milk, onion, garlic,

greek yogurt, bruschetta)
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ITACTA

PASTA

JloMalIHM arHOJIOTHU €O TUKBa (jajue, 6pawHo, mukaa,

=)

Kpomud, xcanguja, napme3daH, nymep, opesu) 5

Kurapa ana Ilyranecka (6pauwHo, ayk, 6uHO, domameH cocC,
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MacCAUHKU, YuaUu, napme3aH, Ma2z00HOC, Kanepu, UHYYH)

Opekuere co BOTKa coc (6pautHo, Bomka, napme3aH,
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domameH coc, kpomuo)

IIInareTtu co mkoaku (6pawHo, wkoaku, modap domam,

o)
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domam, nyk)

ITacTpmka Bo 3aTtBOp (6pawHo, jajua, modap domam,

domam, 8uHO, AYk, napme3aH)

Jomamrau »oku co Tapty¢ (komnup, jajue, 6pautHo,

napme3aH, nymep, xonaa, mapmydg)

)

Homemade Agnolotti with Pumpkin (eggs, flour, pumpkin,

onions, sage, parmesan cheese, butter, walnuts)

Pasta Chitarra alla Puttanesca (flour, garlic, wine, tomato
sauce, olives, chili, parmesan cheese, parsley, cappers,

anchovies)

Orecchiette with Vodka Sauce (flour, vodka, parmesan

cheese, tomato, onions)

Spaghetti with Mussels (flour, mussels, eggplant,

tomato, garlic)

Trout in Prison (flour, eggs, eggplant, tomato, wine,

garlic, parmesan cheese)

Homemade Gnocchi with Truffles (potato, flour, eggs,

parmesan cheese, butter, double cream, truffles)

MECO

MEAT

budrex ,Pocuau® (jyHewko meco, upeeHo mapmuHu, 3e1eH

6ubep, ¢oa epa, 6pawHo, nymep, Maeko, KOrbak, cCnaHak,

mapmyg)

TaspaTa Py3amapus (jyrewko meco, pyamapum)

Budrex Bo coc ox pegyuupan Bpanern (jyHew ko meco, nymep,

upeeHo 8UHO, cnaHak, AYK)

Bej6u pe6po co mosrHeT KOMIUP (CBUHCKO MeECO, KOMNUp,

naenaka, nymep, napme3aH)

CBUHCKO ¢uie CO Bpramw M IMOJHET KOMIUP (CBUHCKO Pue,
KoMmnup, epzam, xonaa, 1Yk, napme3daH, nymep, nasaaka)
IInnemxo Bo 6ajcaMuk (nuieuwko meco, baacamuk, domam,

pykoaa, aumema)

IInnemko co mevYypku U MojJHeT KoMnup (nuaewko, meod,

ceHd, uuau coc, neuypku, 1Yk, KOMNuUp, nasaaka, nymep,

napme3aH)

Fillet Mignon “Rossini” (veal meat, Martini Rosso, green

pepper, Foie Gras, flour, butter, milk, cognac, spinach, truffles)

Tagliata Rosemary (veal meat, rosemary)

Fillet Mignon in Reduced Vranec Sauce (veal meat, butter,

red wine, spinach, garlic)

Baby Ribs with Stuffed Potato (pork, potato, sour cream,
butter, parmesan cheese)

Pork Tenderloin with Porcini Mushrooms Sauce (pork,
potato, sour cream, butter, parmesan cheese,

porcini mushrooms, garlic, double cream)

Chicken in Balsamic Sauce (chicken meat, balsamic, tomato,

arugula, lime)

Chicken with Mushrooms in Sweet and Sour Sauce (chicken
meat, honey, mustard, chili sauce, potato, sour cream, butter,

parmesan cheese, mushrooms, garlic)

BOJANMPAHUTE COCTOJKM MOXAT JA TPEANU3BUKAAT AJIEPITMCKA PEAKIOMJA
BOLD INGREDIENTS MAY CAUSE ALLERGIC REACTION
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PNU30TO

RISOTTO

Pusoro co Bpram u Bpanern (opus, napme3saH, nymep, epzatb,

5

BpaHeu, domam, kpomuo, xcanduja, pyamapuH)

PusoTo co yetupu cupemwa (opus, kpomud, 20p20H301a,

Ul

Mouapeana, emenmanep, napme3aH, nymep)

Pusoro ®pyru au Mape (opu3, macauHO80 Macao, Au2rwl,

o)

okmonood, wkoaku, domameH coc, UHO, KpOMUO, Ma200HOC)

Pusoro co pykosa (opus, pykoaa, kpomuo, napme3aH,

TN

nymep, 6UHO)

Pusoro Musianese co tapryd (opus, nymep, napme3aH,

wagpan, mapmygp)

A
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* BpeMe Ha NOATOTOBKA Ha PMIKOTO - 30 MUHYTH

S

Risotto with Porcini Mushrooms and Vranec Wine (rice,
parmesan, butter, porcini, Vranec wine, tomato, onions,

sage, rosemary)

Risotto Quatro Formagi (rice, onions, butter, gorgonzola,

)

mozzarella, emmental cheese, parmesan cheese)

Risotto Frutti di Mare (rice, olive oil, squids, octopus,

)

mussels, tomato, wine, onions, parsley)

Risotto with Rocket (rice, rocket, butter, onions, wine,

parmesan cheese)

Risotto alla Milanese (rice, butter, parmesan cheese,

saffron, truffles)

)

* Cooking time - 30 minutes

PUBA

FISH

JlaBpak Bo ¢ypHa (naepak 450-600 2p, modap domam, AUMOH,

Kanepu, domam, MacAUHKU, AYK, PY3MapuH, 86UHO)

Typ6oT ¢uaer Bo coc o 3aropeH myTep M pakumma (mypbom

3002p, nymep, pakuurwa, 6pawHo, pysmapuH, Korwak, kanepu)
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Oven Roasted Seabass (seabass 450-600 gr, eggplant,

lemon, garlic, tomato, rosemary, olives, wine, capers)

Turbot Filet in Brown Butter Sauce (turbot fillet 300gr,

flour, mustard, butter, shrimps, cappers, cognac, rosemary)

IIECEPTU

DESERTS

YokoagHa TOPTA CO KYJIU O MOPTOKAI
(nymep, 6pawno, 6adem, jajuya, maeko, 40k0.1ado, nopmokan,

Komak, wekep)

Yn3kejK co BUIIHA

(wekep, suwHu, jajua, 6pawHo, Kpemcup, nymep, saHu1a)

TapT-a-TeH o7 ja60oaKO cO ciazoaes o BaHUIA

(6pawno, nymep, jaboako, wekep)

Manaunuku “Suzette” (6pawHo, jajua, maeko, cnadoneo,

nymep, wekep, Triple Sec, korwak, nopmokan)

GO 0 (@) ]
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Chocolate Cake with Orange Coulis
(butter, flour, almonds, eggs, milk, chocolate,

orange, cognac, sugar)

Cheesecake with Sour Cherries
(sugar, sour cherries, eggs, flour, cream cheese, butter,

vanilla)

Apple Tarte Tatin with Vanilla Ice-Cream
(flour, butter, apples, sugar)

Crepes Suzette (flour, eggs, milk, ice cream, butter,

sugar, Triple Sec, cognac, orange)

FOJNIANPAHUTE COCTOJKM MOXAT JA IMPEJM3BUKAAT AJIEPTUCKA PEAKIUJA
BOLD INGREDIENTS MAY CAUSE ALLERGIC REACTION



